M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 40 − Wertung − Junioren II weibl. StartNr: 45
StandNr: 5 15. Februar 2020  13:57
Ziegert, Joline #44261096 Sgi Werder
1
2
3
45 67
8
9
10
11
12
13
14151617181920
21
2223
242526
27 28
293031 323334 3536373839
40
Ergebnis: 409.1 (390)
Serien: 101.9 103.4 101.7 102.1
Zähler: 30 10 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
weiteste: 483 (11), 373 (33), 331 (7)
beste Teiler 39.5 (17.)  50.9 (18.)  54.8 (29.)
Trefferlage 0.00 mm ,  0.03 mm tief
Streuwert 1.47,  horizontal: 1.61,  vertikal: 1.32
1
2
3
45 67
8
9
10
Serie 1:
  10.4 *   10.6 *   10.3 *   10.4 *   10.0
   9.8    9.6   10.5 *    9.6   10.7 *
beste Teiler 60.0 (10.)  83.1 (2.)  116.1 (8.)
Trefferlage 0.44 mm links,  0.83 mm hoch
Streuwert 1.39,  horizontal: 1.44,  vertikal: 1.33
11
12
13
14151617181920
Serie 2:
   9.0   10.3 *   10.2 *   10.7 *   10.5 *
  10.5 *   10.8 *   10.8 *   10.5 *   10.1
beste Teiler 39.5 (17.)  50.9 (18.)  65.7 (14.)
Trefferlage 0.00 mm ,  0.10 mm hoch
Streuwert 1.48,  horizontal: 1.44,  vertikal: 1.51
21
2223
242526
27 28
2930
Serie 3:
   9.7    9.8    9.9   10.5 *   10.1
  10.5 *   10.2 *   10.0   10.7 *   10.3 *
beste Teiler 54.8 (29.)  104.5 (24.)  122.0 (26.)
Trefferlage 1.16 mm rechts,  0.68 mm tief
Streuwert 1.18,  horizontal: 1.30,  vertikal: 1.06
31 323334 3536373839
40
Serie 4:
   9.9   10.6 *    9.5   10.4 *   10.0
  10.6 *    9.9   10.7 *   10.3 *   10.2 *
beste Teiler 55.2 (38.)  78.8 (32.)  80.4 (36.)
Trefferlage 0.69 mm links,  0.40 mm tief
Streuwert 1.43,  horizontal: 1.78,  vertikal: 0.95
Unterschrift des Schützen
ID: 1F57F40A − Seite: 1gedruckt am:  15. Februar 2020 15:48